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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  

Läsnä Pohjanrinne Arto puheenjohtaja  

 Tapiola Uula valtuuston I varapuheenjohtaja  

 Aikio Mika valtuuston II varapuheenjohtaja  

 Ahlakorpi Anni valtuutettu  

 Guttorm Urho valtuutettu  

 Guttorm Väinö valtuutettu  

 Konttinen Pirjo valtuutettu  
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1 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Valt 06.03.2025       
      
 
Päätösehdotus Valtuuston kokouskutsu on lähetetty valtuutetuille, kunnanhallituksen 

puheenjohtajalle, kunnanjohtajalle ja kunnanhallituksen jäsenille 
27.2.2025. Kokouskutsu on samana päivänä pantu nähtäväksi kunnan 
ilmoitustaululle. Kuulutus valtuuston kokouksesta on ollut myös Inari-
lainen-lehdessä. Kokouksen pöytäkirja pidetään nähtävänä 14.3.2025. 

 
Päätös    
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2 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 

  

Valt 06.03.2025       
      
 
Päätösehdotus Valtuuston työjärjestyksen mukaan kutakin kokousta varten vali-

taan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 

Päätös    
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3 
Työjärjestyksen hyväksyminen 
 

Valt 06.03.2025       
      
 
Päätösehdotus Valtuusto hyväksyy kokouksen esityslistan mukaisen asioiden 

käsittelyjärjestyksen. 
 
Päätös     
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4 
Kunnan talouden sopeuttaminen 
 

Kh 17.02.2025 § 27  
  
 

Utsjoen kunta on käynyt kunnan taloustilanneselvityksen ja talouden 
painelaskelmat läpi FCG Oy:n Jussi Sallisen johdolla valtuustosemi-
naarissa 6.11.2024, jolloin tarkastelukohteena oli kunnan talouden 
kehitys aina vuoteen 2030 saakka. Kunnan talouden painelaskelman 
perusteella kunnan talousarviot tulevat olemaan vuodesta 2025 al-
kaen huomattavan alijäämäisiä, ellei kunnan taloutta saada so-
peutettua. Vuoden 2025 talousarvio hyväksyttiin 318 012 € alijää-
mäisenä. 
 
Kunnalla on taseessa kumulatiivista ylijäämää 5,8 miljoonaa euroa, 
joka antaa mahdollisuuden talouden sopeuttamiselle kestävälle 
uralle. Ilman talouden sopeuttamistoimia ylijäämä olisi syöty jo 
vuonna 2029.  
 
Kunnan taloutta tulee lähteä sopeuttamaan jo kuluvasta tilikaudesta 
2025 lähtien. Painelaskelmien mukaan talouden sopeuttaminen siir-
tää ylijäämien loppumista vuosikymmenen loppuun mennessä mutta 
tarkoittaa samalla, että kunnan tulee etsiä jatkuvasti uusia keinoja 
talouden tasapainottamiseen. 
  
Ajantasainen FCG:n taloustilanneselvitys ja painelaskelma annetaan 
kokouksessa. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kontio Päivi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa valtuustolle, että valtuusto 
 
1. päättää, että kunnan taloutta sopeutetaan 600.000 eurolla. So-
peutuksella tavoitellaan pysyviä vaikutuksia jo vuoden 2026 talous-
arviosta lähtien. 
2. antaa kunnanhallitukselle tehtäväksi valmistella sopeuttamisohjel-
man, joka olisi täysimääräisenä käytössä vuoden 2026 talousarvion 
laadinnan yhteydessä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 

 

Valt 06.03.2025       
33/02.02.02/2025    
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Päätösehdotus Valtuusto 
 
1. päättää, että kunnan taloutta sopeutetaan 600.000 eurolla. 
Sopeutuksella tavoitellaan pysyviä vaikutuksia jo vuoden 2026 
talousarviosta lähtien. 
2. antaa kunnanhallitukselle tehtäväksi valmistella 
sopeuttamisohjelman, joka olisi täysimääräisenä käytössä vuoden 
2026 talousarvion laadinnan yhteydessä. 
 

Päätös    
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5 
Utsjoen Master Plan käsittely 
 

eltekltk 03.12.2024 § 116  
 
eltekltk 22.05.2024 § 49  

Utsjoen kunta on ollut paikallisen rakennemuutoksen (PÄRM) ase-
massa vuodesta 2021 alkaen.  Kunta on tehnyt tämän jälkeen toi-
mia, joiden avulla on tunnistettu Utsjoen keinot kääntää kunnan ta-
lous ja elinkeinorakenne jälleen vahvaksi. 21.6.2023 hyväksyttiin 
Utsjoen uusi kuntastrategia, jossa on määritetty tarvittavat strategi-
set painopisteet ja keskeiset toimenpiteet PÄRMin taltuttamiseksi. 
Kuntastrategian toimeenpanoa on täydennetty syksyllä 2023 laadi-
tussa rakennemuutoksen toimintasuunnitelmassa. 
 
Matkailun Master Planin laatiminen on kuntastrategiassa mainittu 
yksi avaintoimenpide matkailutoimialan kehittämiseksi. Siinä laadi-
taan pitkän aikavälin toimintasuunnitelma toimialalle, jolla on Utsjo-
elle parhaimmat kehittymisen edellytykset rakennemuutoksen kor-
jaamiseksi. 
 
Utsjoen matkailun Master Plan -hanke on käynnissä 1.9.2023- 
31.8.2024. Työtä toteuttaa Kiila Consulting. Kevään 2024 aikana on 
valmistunut mm. kilpailukykyanalyysi, verrokkimarkkinoiden 
benchmarkkaus, Utsjoen matkailun erottautumistekijöiden analyysi 
sekä ehdotus brändin ydinteemoiksi. Toukokuussa on järjestetty 
kuusi paikallisille avointa Utsjoen brändin teematyöpajaa. Matkailun 
visiotyöpajat järjestetään yrittäjille 20.5.2024 ja kunnan luottamus-
henkilöille 21.5.2024 Visiotyöpajat ovat valmistelevia työpajoja toi-
mielimen käsittelyyn. 
 
Elinvoima- ja tekninen lautakunta päättää 22.5.2024 ja kunnanhalli-
tus 27.5. 2024 Utsjoen matkailun määrälliset ja laadulliset tavoitteet 
vuoteen 2035 mennessä. Päätettäväksi tulevat Utsjoen seuraavat 
numeeriset tavoitteet: matkailutulo, työpaikat ja matkailusta saatava 
verokertymä. Laadullisessa visiossa määritetään ne strategiset peri-
aatteet ja arvovalinnat, joiden mukaisesti kasvu halutaan toteuttaa.  
Tavoitteiden määrittelyä tukee edellisinä (20.5. ja 21.5) päivinä pide-
tyt visiotyöpajat yrittäjille ja luottamushenkilöille. 
 
Visiokäsittelyn eli numeeristen ja laadullisten valintojen jälkeen Kiila 
Consulting etenee Master Planin laatimisessa kesäkuukausien ai-
kana. Utsjoen matkailun Master Plan tulee kokonaisuudessa hyväk-
syttäväksi lautakuntaan, kunnanhallitukseen ja valtuustoon syksyllä 
2024. 
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Ehdotus: 
 
Elinvoima- ja tekninen lautakunnan esitys kunnanhallitukselle Uts-
joen numeerisista ja laadullisista tavoitteista annetaan kokouksessa. 
 
Kokouksessa annettu päätösehdotus: 
 
Verotulot 
- Matkailun halutaan kasvavan. 
- Vuoteen 2035 mennessä matkailusta tavoitellaan noin miljoonan 
euron vuotuisia verotuloja. 
- Tämä tarkoittaisi noin 1000-2000 uutta vuodepaikkaa, joissa yhden 
yrityksen koko olisi noin 200 vuodetta tai suurempi. Tämä koko-
luokka turvaa sen, että työpaikkoja syntyy riittävästi ja yritykset ovat 
kannattavampia eli maksavat yhteisöveroa. 
- Pienemmät majoitus-, aktiviteetti-, liikenne- ja oheispalveluyritykset 
ovat elintärkeä osa Utsjoen matkailun tulevaisuutta. Heidän roolinsa 
on mm. majoitustoiminta, aktiviteettiyrittäminen, liikenneyrittäminen, 
yrittäjien työllistämisen, paikallisuuden ja autenttisuuden turvaami-
nen ja nykyisen kiinteistökannan selkärankana toimiminen. 
- Pienien yritysten tuottama verotulo ei kuitenkaan riitä pitämään 
kuntaa taloudellisesti itsenäisenä vähäisen työllistävyyden vuoksi. 
- Kunta tukee olemassa olevien yrityksien kasvua sekä kehittää toi-
mintaympäristöä siten, että liiketoiminnan kannattavuus on helpompi 
saavuttaa. 
- Olemassa olevien investointien käynnistäminen mahdollistaa tule-
vaisuuden investointien saamisen sekä EU-rahoituksen käyttämisen 
myös jatkossa. 
- Jatkotoimenpide-ehdotus: Selvitetään eri toimialojen tämänhetkisiä 
ja potentiaalisia verotuloja. 
 
Kasvun tapa 
- Matkailijamäärien kasvua halutaan hakea erityisesti ympärivuoti-
suutta ja pidempää viipymää kehittämällä. 
- Hyvin maksavien asiakkaiden löytäminen on ensiarvoisen tärkeää. 
- Paikallinen kulttuuri ja autenttisuus halutaan säilyttää. 
 
Markkinointi 
- Utsjoen näkyvyyden nostaminen ja alueen markkinointi on yksi tär-
keimmistä jatkotoimenpiteistä. 
- Halutaan käyttää brändinimeä Arctic Highlands, yhdistettynä Arctic 
Sky ja Arctic Waters/Ocean -brändikärkiin. 
- Jäämerta halutaan käyttää markkinoinnissa siten, että matkailijaa 
kannustetaan yöpymään Utsjoella ja tekemään päivämatkoja Nor-
jaan. Tietyissä tilanteissa voidaan myös rakentaa kiertomatkoja nor-
jalaisten kanssa yhteistyössä. 
- Asiakkaita voidaan viedä sovituille alueille erämaahan. Utsjoella 
halutaan keskittyä ohjattujen aktiviteettien ja pakettien myymiseen. 
- Huskeja voidaan käyttää markkinoinnissa siten, että kerrotaan 
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niiden olevan Norjan puolen aktiviteetti. 
Huskyt voidaan myöhemmin tuoda Utsjoelle, jos matkailu kasvaa ja 
löydetään yhteinen toimintamalli. 
 
Myynti 
- Yrittäjät kaipaavat yhteistyötä kansainvälisen myynnin kehittämi-
sessä erityisesti kesämatkailussa, 
mutta myös syksy- ja talvituotteen myynnissä. 
- Yrittäjät haluavat, että tuotetta myydään useammissa jakelukana-
vissa. Erityisesti halutaan priorisoida 
matkanjärjestäjäkauppaa sekä mahdollistaa paketoinnin toteuttami-
nen. 
 
Aktiviteetit 
- Aktiviteetit on oleellinen osa kansainvälistä matkailutuotetta ja nii-
den kehittämistä edistetään. 
- Reittejä kehitetään palvelemaan kansainvälistä matkailua. 
 
Saavutettavuus 
- Lentoliikennettä ja lentoasemakuljetuksia halutaan kehittää sekä 
Ivalon että Kirkkoniemen lentoasemille. 
 
Päätös: 
 
Mika Aikio esitti, että lautakunta esittää kunnanhallitukselle uudel-
leen käsiteltäväksi valjakkokoira-ajelun sallimisen Utsjoen kunnan 
alueella. Eemeli Hekkanen ja Mika Koskenniemi kannattivat Mika Ai-
kion esitystä. 
 
Koska kokouksessa annettiin kannatettu muutosesitys suoritettiin 
äänestys, jossa JAA esittelijän kokouksessa annettu päätösehdotus 
ja EI Mika Aikion ehdotus. Ääniä saatiin yhteensä 9 kpl, joista 
TYHJÄ 1kpk (Anni Ahlakorpi, JAA 1kpl (Uula Tapiola), EI 7kpl (Kirsi-
Marja Wargh, Urho Guttorm, Pirjo Konttinen, Mika Koskenniemi, Ee-
meli Hekkanen, Mika Aikio, Sammol Lukkari). 
 

 Lautakunnan päätökseksi tuli esittelijän kokouksessa annettu pää-
tösehdotus Mika Aikion lisäyksellä. 

 
 Uula Tapiola jätti eriävän mielipiteen koiravaljakkoajelun sallimisesta 

Utsjoen kunnan alueella. 
 

Esittelijä Elinvoimajohtaja Lepistö Tanja 
 
Utsjoen matkailun Master Plan -hankkeella (1.9.2023-31.8.2024) on 
viimeisen vuoden aikana laadittu alueen matkailulle 
kokonaissuunnitelmaa seuraavalle noin kymmenelle vuodelle. 
Hanketta on toteuttanut kilpailutuksella valittu Kiila Consulting. 
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Työtä on määrittänyt vahva osallistaminen. Kattavien 
matkailuyrittäjien ja keskeisten sidosryhmien   kahdenvälisten 
haastattelujen ohella hankkeessa järjestettiin 12 
osallistamistilaisuutta, joista kymmenen oli kaikille avointa ja kaksi oli 
valtuustoseminaaria kaikille toimielinten luottamishenkilöille ja 
varajäsenille.  
 
Utsjoen matkailun Master plan on dokumenttien kokonaisuus, jotka 
tukevat matkailun seuraavien vuosien strategista kehittämistä. 
Keskeisimmät tehdyt toimet ovat: Kilpailukyky- ja SWOT-analyysi, 
benchmark-analyysi kilpailevista alueista ja tuotteista sekä 
markkinatutkimus, analyysi alueen kilpailuvalteista sekä ehdotuksen 
brändistä. 
 
Utsjoen valtuusto hyväksyi kokouksessaan 10.6.2024 vision Utsjoen 
matkailusta.  Määritelty visio on ohjannut Master Plan työn viimeisiä 
vaiheita. 
 
Utsjoen kunta on saanut saamelaiskäräjiltä lausunnon keskeisistä 
asiakirjoista. 
 
Lapin liiton rahoittama hanke Utsjoen matkailun master plan on 
päättynyt. Ostopalvelun tuotti Kiila Consulting. Matkailun master 
planin laatiminen on kuntastrategiassa mainittu avaintoimenpide, 
jonka avulla Utsjoen kunta yhdessä alueen yritysten kanssa voi 
suunnata alueen matkailua kohti lisääntyvää alueen vetovoimaa. 
 

Päätösehdotus Elinvoima- ja tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja 
edelleen valtuustolle hyväksyttäväksi Utsjoen matkailun Master 
Planin seuraavin poikkeamin. Kohta 1. Liite 6 alueiden käyttö ei 
hyväksytä päätöksellä Utsjoen kunnan reittikehityssuunnitelmaksi. 
Utsjoen kunta on sitoutunut edistämään maankäyttökysymyksiä 
sidosryhmiä osallistamalla. Liite 6 Alueiden käyttö on esitys, jota 
hyödynnetään maankäytön suunnittelua varten pidettävissä pyöreän 
pöydän prosesseissa. Kohta 2. Brändikäsikirjasta muutetaan kohta ” 
Matkailun halutaan kasvavan siten, että Utsjoella voi toimia noin 500 
vuodepaikkaisia matkailuyrityksiä sekä sitä pienempiä toimijoita” 
muotoon Matkailun halutaan kasvavan siten, että yrityksen koko olisi 
n. 200 vuodetta tai suurempi”  Kohta 3. Brändikäsikirjaa ei hyväksytä 
sellaisenaan. Brändikäsikirjassa on paljon hyviä elementtejä ja se on 
hankesuunnitelman mukaisesti antanut Utsjoen kunnalle brändin 
alustavaa suunnittelua ja kirkastamista, mutta se vaatii vielä 
viimeistelyä. Elinvoimatoimi vastaa brändikäsikirjan viimeistelystä 
vuonna 2025 matkailun resursseilla. Elinvoima- ja tekninen 
lautakunta valtuuttaa elinvoimajohtajan koordinoimaan 
brändikäsikirjan viimeistelyn ja käyttöönoton.  
 

Päätös Kokouksessa pidettiin tauko tämän asian käsittelyn aikana klo. 
15.28–15.40. Tauon jälkeen puheenjohtaja suoritti nimenhuudon ja 
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totesi, että kaikki alkuperäisen nimenhuudon mukaiset henkilöt olivat 
läsnä kokouksessa. 
 
Pirjo Konttinen saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana 
klo. 15.40. 
 
Kirsi-Marja Wargh esitti, että Matkailun Master Plan hyväksytään 
vain päätösehdotuksen kohdan 2. poikkeamalla lisättynä. Sammol 
Lukkari kannatti Warghin esitystä. 
 
Mika Aikio ja Urho Guttorm kannattivat esittelijän esitystä.  
 
Koska kokouksessa oli tehty esittelijän esityksestä poikkeava esitys, 
suoritettiin äänestys, jossa JAA esittelijän esitys ja EI Kirsi-Marja 
Warghin kannatettu esitys.  
 
Äänestyksessä annettiin EI-ääniä 3 kpl (Kirsi-Marja Wargh, Mika 
Koskenniemi, Sammol Lukkari) ja JAA-ääniä 4 kpl (Urho Guttorm, 
Pirjo Konttinen, Mika Aikio, Anni Ahlakorpi).  
 
Päätökseksi tuli esittelijän esitys. 

 
 

Kh 17.02.2025 § 28  
  
 

Elinvoima- ja tekninen lautakunta päätti 3.12.2024 kokouksessa § 
116 lähettää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle hyväksyttä-
väksi Utsjoen matkailun Master Planin kolmella poikkeamalla. 
 
Kohdassa 1 käsiteltiin työraportin alueiden käytön liitettä. Elinvoima-
toimi on jo aloittanut kyläkohteisen pyöreän pöydän prosessien reit-
tien kehittämiseksi ja sitoutunut reittikehittämisessä paliskuntien kuu-
lemiseen. Poikkeaminen kohdan 1 osalta ei ole tarpeellinen. 
 
Kohdassa 2 mainittu korjaustarve petipaikkojen määrällisestä tavoit-
teesta ei ole enää ajankohtainen, koska päivitetty brändikirja ei si-
sällä tekstiä matkailun määrällisistä tavoitteista, jotka on määritelty 
valtuuston päätöksellä 10.6.2024 § 25. 
 
Kohdan 3 poikkeamisessa esitettiin, että elinvoimajohtaja valtuute-
taan koordinoimaan brändikäsikirjaan kaivattua viimeistelyä. Elinvoi-
majohtaja on koordinoinut tämän viimeistelyn ja kunnanhallitukselle 
esitetään päivitetty brändikäsikirja. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kontio Päivi 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy ja lähettää valtuustolle edelleen 
hyväksyttäväksi Utsjoen matkailun Master Planin. 
 

Päätös Elinvoimajohtaja Tanja Lepistö esitteli asian kunnanhallituksen 
jäsenille. 
 
Ehdotus hyväksyttiin. 

 
 

Valt 06.03.2025       
28/00.01.05/2024    
 

    
Päätösehdotus Valtuusto hyväksyy Utsjoen matkailun Master Planin. 

 
Päätös    
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6 
Hallintosäännön muuttaminen 1.1.2025 voimaan tulevan rakentamislain johdosta 
 

Kh 17.02.2025 § 30  
 
 

Rakentamislain uudet lupamuodot ovat rakentamislupa, sijoittamis-
lupa ja puhtaan siirtymän sijoittamislupa (RakL 42, 42 a §). Raken-
nuslupa, toimenpidelupa ja ilmoitusmenettely poistuvat lainsäädän-
nöstä. 
 
Rakentamislupa koostuu alueidenkäytöllisten edellytysten tarkaste-
lusta ja olennaisten teknisten vaatimusten tarkastelusta. Rakenta-
mislupa myönnetään ilman sijoittamisen edellytysten arviointia pel-
kästään toteuttamisen edellytysten perusteella, jos kysymyksessä on 
korjaus- ja muutostyö, jolla ei ole vaikutusta sijoittamisen edellytys-
ten täyttymiseen. 
 
Utsjoen kunnan hallintosääntöön tarvittavat muutokset kunnanhalli-
tuksen toimivallan osalta uuden rakentamislain takia ovat seuraavat: 
 
Luku 5 24 § Kunnanhallituksen tehtävät ja toimivalta: 
poistetaan kohta 5. maankäyttö ja rakennuslain (171§) mukainen 
poikkeamisvalta ja annettavat lausunnot korvataan kohta 5 seuraa-
vasti: 
 
5. Päättää rakentamislain 57 §:n mukaisista poikkeamisista 
ja lisätään kohdat: 
 
10. Rakentamislain 58 §:n mukainen alueellista poikkeamista kos-
keva päätös 
 
11. Rakentamislain 53 §:n mukainen maisematyölupa ranta-asema-
kaava-alueella, yleiskaava-alueella ja alueella, jolla on voimassa ra-
kennuskielto (53 § 1 mom 2–4 kohdan mukaisesti) 
 
12.  Alueidenkäyttölain 53 §:n mukaisen rakennuskiellon määräämi-
nen alueelle, jolle asemakaavan laatiminen tai muuttaminen on vi-
reillä 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kontio Päivi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy ja esittää edelleen valtuustolle 
hyväksyttäväksi valmistelussa esitetyt muutokset Utsjoen kunnan 
hallintosääntöön. Muutokset tulevat voimaan välittömästi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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Valt 06.03.2025       
87/00.01.01.00/2024    
 

 
Päätösehdotus Valtuusto hyväksyy valmistelussa esitetyt muutokset Utsjoen kunnan 

hallintosääntöön. Muutokset tulevat voimaan välittömästi. 
 

Päätös    
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7 
Hallintosäännön muutos; Elinvoima- ja teknisen lautakunnan tehtävät ja toimivalta 
 

Kh 17.02.2025 § 31  
  

Uusi rakentamislaki on tullut voimaan 1.1.2025 ja sen vuoksi tarvi-
taan Utsjoen hallintosäännön päivittämistä. 
 
Kunnan hallintosääntöön tarvittavat muutokset elinvoima- ja teknisen 
lautakunnan toimivallan osalta uuden rakentamislain takia ovat seu-
raavat: 
 
Poistetaan seuraavat kohdat: 
10. toimia maankäyttö- ja rakennuslain mukaisena rakennusvalvon-
taviranomaisena 
11. liikenneväylien, katujen ja torien, puistojen yleisten alueiden val-
vonta 
Sekä erillinen teksti: Elinvoima- ja tekninen lautakunta toimii maan-
käyttö- ja rakennuslain 13 a luvun (Hulevesiä koskevat erityiset mää-
räykset) tarkoittamana monijäsenisenä toimielimenä. 
 
Lisätään seuraavat kohdat: 
1.Toimii rakentamislain mukaisena rakennusvalvontaviranomaisena 
rakentamislain 99 §:n mukaisesti  
2. toimii rakentamislain 32 §:n 2 mom. mukaisena lupaviranomai-
sena (paloturvallisuusselvitys) 
3. sijoittamislupa rakentamislain 43 §:n 1 mom. mukaisesti 
4. rakentamislupa rakentamislain 46 §:n 2 mom. mukaisesti 
5. maisematyölupa rakentamislain 53 §:n mukaisesti asemakaava-
alueella (53 § 1 mom. kohta 1) 
6. purkamislupa rakentamislain 56 §:n mukaisesti  
7. vähäinen poikkeaminen rakentamisluvan yhteydessä rakentamis-
lain 59 §:n 
8. rakennusvalvontaviranomainen kuulee ja tiedottaa rakentamislu-
vasta rakentamislain 63 §:n, 64 §:n ja 65 §:n mukaisesti  
9. rakennusvalvontaviranomainen pyytää tarvittavat lupahakemuk-
sien lausunnot rakentamislain 66 §:n ja 67 §:n mukaisesti  
10. antaa päätöksessä lupamääräyksiä rakentamislain 76 §:n mukai-
sesti  
11. toimii rakentamislain 78 §:n mukaisena lupaviranomaisena (aloit-
tamisoikeus)  
12. toimii rakentamislain 132 §:n mukaisena viranomaisena (veden 
johtaminen ja ojittaminen)  
13. toimii rakentamislain 142 §:n mukaisena viranomaisena (liiken-
neväylät, kadut, torit ja katuaukiot sekä puistot ja oleskeluun tarkoite-
tut ulkotilat)  
14. toimii alueidenkäyttölain 13 a luvun tarkoittamana monijäseni-
senä toimielimenä (Hulevesiä koskevat erityiset säännökset) 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Kontio Päivi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy ja esittää edelleen valtuustolle 
hyväksyttäväksi valmistelussa esitetyt muutokset Utsjoen kunnan 
hallintosääntöön. Muutokset tulevat voimaan välittömästi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 

Valt 06.03.2025       
87/00.01.01.00/2024    
    

 
Päätösehdotus Valtuusto hyväksyy valmistelussa esitetyt muutokset Utsjoen kunnan 

hallintosääntöön. Muutokset tulevat voimaan välittömästi. 
 

Päätös    
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8 
Utsjoen kunnan jätemaksutaksojen korotus 
 
 

eltekltk 07.11.2024 § 103  
 
 

Utsjoen kunnan valtuusto on hyväksynyt kokouksessaan 27.03.2024 
§5 uudet jätemaksutaksat, mutta kunnanhallitus ei suoritanut 
täytäntöönpanoa tämän valtuuston päätöksen osalta, vaan palautti 
asian uudelleen käsiteltäväksi. 
 
Lautakunta valmistelee jätemaksutaksat uudelleen 
kunnanhallituksen ja valtuuston hyväksyttäväksi niin, että taksat 
tulevat voimaan 1.1.2025 alkaen. 
 

Esittelijä Kiinteistöpäällikkö 
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy esitetyt jätemaksutaksat 1.1.2025 alkaen ja 
esittää ne edelleen kunnanhallituksen ja valtuuston hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Pirjo Konttinen esitti, että jätehuoltotaksoja ei koroteta. Pirjo 
Konttisen esitystä ei kannatettu.  
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 

eltekltk 30.01.2025 § 10  
  
 

Jätehuollon uudet taksat liitteenä. Jätetaksojen määrittämisessä on 
käytetty Verdiksen seurantaa aluekeräysastioiden täyttöasteesta 
sekä lisätty perusmaksu. Jätehuollon perusmaksu perustuu Suomen 
lainsäädäntöön. Laki edellyttää kuntien järjestävän hyötyjätehuollon, 
vaarallisten jätteiden jätehuollon ja jäteneuvonnan palvelut 
asukkailleen sekä jätehuollon viranomaistehtävät. 
Jätehuoltopalveluita ei lain mukaan saa järjestää verovaroilla, vaan 
niiden järjestämiseksi tulee periä erillisiä jätemaksuja. 
 

Esittelijä Kiinteistöpäällikkö 
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy liitteenä olevat Jätehuollon taksat ja esittää ne 
edelleen kunnanhallitukselle ja valtuustolle hyväksyttäväksi 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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Kh 17.02.2025 § 37  
  
 

 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kontio Päivi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy ja esittää edelleen valtuustolle 
hyväksyttäväksi liitteenä olevat Jätehuollon taksat. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 

Valt 06.03.2025       
76/02.05.00.00/2024    

 

    
 

Päätösehdotus Valtuusto hyväksyy liitteenä olevat korotetut jätehuollon taksat. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

Liite 1 Jätetaksat 2025 
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9 
Lisämääräraha liikenneväylien kunnossapitoon 
 

eltekltk 03.12.2024 § 119  
  
 

Miessipolulle on uusittu tierumpu ja imeytyskaivo. Lisäksi Utsjoen 
vanhan kaatopaikan aluetta on jouduttu ympäristötarkastajan 
kehoituksesta siivoamaan. Mm. nämä kustannukset sekä 
liikenneväylille hankittu Isonkivenvaaran opastekyltti tarvikkeineen 
ovat olleet kustannuksia joihin ei talousarviossa oltu varauduttu. 
 

Esittelijä Kiinteistöpäällikkö 
 

Päätösehdotus Lautakunta hakee edellä mainituin perustein kunnanhallitukselta ja 
edelleen valtuustolta lisämäärärahaa 13.000 euroa kustannuspaikan 
1715000001, Liikenneväylät tilille 439012 alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 
 

Kh 20.01.2025 § 13  
  
 

 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kontio Päivi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy ja esittää edelleen valtuustolle 
hyväksyttäväksi lisämäärärahan 13.000 euroa kustannuspaikan 
1715000001, Liikenneväylät tilille 439012 alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 

Valt 06.03.2025       
77/02.02.02/2024    
 
 
Päätösehdotus Valtuusto hyväksyy lisämäärärahan vuodelle 2024 13.000 euroa 

kustannuspaikan 1715000001, Liikenneväylät tilille 439012 alueiden 
rakentamis- ja kunnossapitopalvelut. 
 

Päätös    
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10 
Lisämääräraha elinkeinotoimi ICT-kulut 
 

eltekltk 03.12.2024 § 117  
  
 

Valmistelija Elinvoimajohtaja Lepistö Tanja 
 Elinkeinosihteeri Länsman Juhán 

 

Keskushallinto on päivittänyt ICT-ohjelmia vuonna 2024: Dynasty 10, 
tiedon- ja asianhallintaohjelma ja Opiferus, taloussuunnittelun 
ohjelma. Hankintojen kustannuksia ei ole huomioitu vuoden 2024 
talousarviokäsittelyssä. Ohjelmien kustannukset on jaettu kaikille 
hallintokunnille. 
 

Esittelijä Elinvoimajohtaja Lepistö Tanja 
 

Päätösehdotus Elinvoima- ja tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja 
edelleen valtuuston hyväksyttäväksi lisämäärärahaa 8 670 euroa 
kustannuspaikkaan 1712000001 elinkeinotoimi, tilille 434201 ICT-
palvelut. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 
 

Kh 20.01.2025 § 14  
  
 

 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kontio Päivi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy ja esittää edelleen valtuustolle 
hyväksyttäväksi lisämäärärahan 8 670 euroa kustannuspaikkaan 
1712000001 elinkeinotoimi, tilille 434201 ICT-palvelut. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 

Valt 06.03.2025       
95/02.02.00/2024    
    

 
Päätösehdotus Valtuusto hyväksyy lisämäärärahan vuodelle 2024 8 670 euroa 

kustannuspaikkaan 1712000001 elinkeinotoimi, tilille 434201 ICT-
palvelut. 
 

Päätös    
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11 
Tiedoksi saatettavat 
  

Valt 06.03.2025       
   
 
Päätös    
 


